
Platz Gesamttabelle vor Spieltag 1 Spiele Spieler Pkt. Team Pkt. Gesamt Pkt. Gesamtpins Schnitt

1 Pinoy 1 0 0 0 0 0 0,00

2 Finale Kassel 3 0 0 0 0 0 0,00

3 BC Blau Gelb Frankfurt 3 0 0 0 0 0 0,00

4 TSV 1860 Hanau 3 0 0 0 0 0 0,00

5 BC Wiesbaden 2 0 0 0 0 0 0,00

6 Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 0 0 0 0 0 0,00

7 BG Fulda 1 0 0 0 0 0 0,00

8 BSC Bensheim 08 1 0 0 0 0 0 0,00

Platz Tagestabelle Spieltag 1 Spiele Spieler Pkt. Team Pkt. Gesamt Pkt. Gesamtpins Schnitt

1 Pinoy 1 28 44 36 80 5449 194,61

2 Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 28 32 30 62 4806 171,64

3 BG Fulda 1 28 32 30 62 4883 174,39

4 BC Blau Gelb Frankfurt 3 28 30 30 60 4944 176,57

5 BSC Bensheim 08 1 28 24 18 42 4580 163,57

6 BC Wiesbaden 2 28 24 12 36 4750 169,64

7 Finale Kassel 3 28 20 6 26 4517 161,32

8 TSV 1860 Hanau 3 28 18 6 24 4456 159,14

Platz Gesamttabelle nach Spieltag 1 Spiele Spieler Pkt. Team Pkt. Gesamt Pkt. Gesamtpins Schnitt

1 Pinoy 1 28 44 36 80 5449 194,61

2 BG Fulda 1 28 32 30 62 4883 174,39

3 Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 28 32 30 62 4806 171,64

4 BC Blau Gelb Frankfurt 3 28 30 30 60 4944 176,57

5 BSC Bensheim 08 1 28 24 18 42 4580 163,57

6 BC Wiesbaden 2 28 24 12 36 4750 169,64

7 Finale Kassel 3 28 20 6 26 4517 161,32

8 TSV 1860 Hanau 3 28 18 6 24 4456 159,14

Zeller Patrick 218,14 251

Krämer Tobias 202,43 247

Trebes Stefan 192,00 246

Seuring Harald 191,86 237

Bauer Dominik 190,00 236

Gruppenliga 1 Herren Viernheim 25.09.2022

Spieltag 1

Bester Spieler/in des Spieltags Höhste Spiele des Spieltags

Zeller Patrick

Krämer Tobias

Zeller Patrick

Seuring Harald

Maaß Michael



Gruppenliga 1 Herren Tabellenplatz 1 Pinoy 1 Spieltag 1 Viernheim

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 4 Spiel 2 Gegner: 6

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
6 6
2 2
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 2 Spiel 4 Gegner: 3

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
6 6
2 2
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 8 Spiel 6 Gegner: 5

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
6 6
2 2
3 3

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 7

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 Zusammenfassung des Spieltags
6
2
3

Spielerpunkte

EDV Name

33243 Zeller Patrick Finale Kassel 3 0 0 0

33242 Zeller Jörg Pinoy 1 0 0 0

15768 Krämer Tobias Spiele Spieler Team

10451 Tesoro Dan Wilfried BC Wiesbaden 2 0 0 0

10469 Avila Gebbie TSV 1860 Hanau 3 0 0 0

10440 Extra Dan Oliver BC Blau Gelb Frankfurt 3 0 0 0

0

0

0 0 0

8079 Belgar Renato BG Fulda 1 0 0 0

33176 Manuel Arjay Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 0 0 0

0

197 2 159 Saechtig Frederic

15925
15991

Gesamtpunkte 4 10

Spielerpunkte 4 686 4

33242 Zeller Jörg 141 0

Gesamtpunkte

721 4
Teampunkte 0 6 Teampunkte

190 Pilo Salvatore 8949
33243 Zeller Patrick 211 2

10451 Tesoro Dan Wilfried 227 2
Fritz Michael 33222

15998
15768 Krämer Tobias 204 2 139 Listmann Thorsten

8683

15905 15768 Krämer Tobias 203 2 161

15768

10451

33242

33243

Krämer Tobias

Zeller Patrick

15471
8570

8619Kallup Werner

8 8828 643

201 2
205 2

247 2
175 2

15768 Krämer Tobias 170 2 168

Gesamtpunkte

Teampunkte

Gesamtpunkte

6
14

0
0

0Spielerpunkte

Teampunkte

159 Freund Matthias

33071
8836
8808
8345

144 Ries Tobias
Tesoro Dan Wilfried 164 Morbe Manfred
Zeller Jörg

189 Baier Michael 8037
10451 Tesoro Dan Wilfried 170 2 148 Rüffer Andreas 33193
15768 Krämer Tobias 164 0

0 0,00

194 Hlavinka Pascal 8546
176 Kuchenbrod Frank

10451 Tesoro Dan Wilfried 152 0 198 Bauer Dominik10451 Tesoro Dan Wilfried 198 2 149 Raithel Frank
15768 Krämer Tobias 203 2 180 Roloff Patrick

10167
Spielerpunkte 8 786 8 652 0 Spielerpunkte 6 744

15294
33243 Zeller Patrick 210 2 161 Meinhardt Olaf 371 33243 Zeller Patrick

33242 Zeller Jörg 192 2 170 Trebes Stefan33242 Zeller Jörg 208 2 174 Hübner Rolf

Teampunkte

Gesamtpunkte 14 0 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

707 2
Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6 0

6

Spielerpunkte 6 860 6 668 2 Spielerpunkte 6 729

10683
33243 Zeller Patrick 246 2 174 Maaß Michael 10270 33243 Zeller Patrick

33242 Zeller Jörg 182 2 181 Gurlt Michael33242 Zeller Jörg 183 0 197 Wright Mark
207

15768 Krämer Tobias 226 2 175 Krönung Peter

Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6 0

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte

Gesamtpins:Spielerpunkte 6 816 6 620 2
Zeller Patrick 251 2

Gesamttabelle vor dem Spieltag

BSC Bensheim 08 1

145 0

25.09.2022

TSV 1860 Hanau 3 Mainhattan Bowlers Frankfurt 2

BC Blau Gelb Frankfurt 3Finale Kassel 3

BSC Bensheim 08 1 BC Wiesbaden 2

28
44
36
80

5449

Anzahl der Spiele:
Spielerpunkte:

Teampunkte:
Gesamtpunkte:

0

0

0

0

Gesamt

0

0

0

BG Fulda 1

Teamschnitt: 194,61

33243 128 Pronk Antares 33209
3319733242 Zeller Jörg 194 2 149 Seuring Harald

10451 Tesoro Dan Wilfried 168 Zimmermann Daniel 33205

6 663 2

158 Wright Claudia 15795 10451 Tesoro Dan Wilfried 137

2 147 Könner Horst

0 174 Vogt Michael
15796

33196

Gesamtpins Schnitt

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00



Gruppenliga 1 Herren Tabellenplatz 2 Finale Kassel 3 Spieltag 1 Viernheim

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 3 Spiel 2 Gegner: 8

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 2
6 5
7 6
5 7

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 1 Spiel 4 Gegner: 4

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
2 2
1 1
6 6
7 7

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 6 Spiel 6 Gegner: 7

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
4 4
7 7
6 6

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 5

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 Zusammenfassung des Spieltags
4
1
6

Spielerpunkte

8619 Kallup Werner 0 0 0

25.09.2022

EDV Name

15471 Raithel Frank Spieler Team Gesamt

TSV 1860 Hanau 3 010517 Hohl Tim 0 0 0

33278 Kiel Manuela 0 0 0

33351 Mann Christian 0 0 0

BC Blau Gelb Frankfurt 3 0

BG Fulda 1 0

0

0 0 0 0

371 Meinhardt Olaf 0 0 0

8570 Hübner Rolf 0 0 0

Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 0

BC Wiesbaden 2 0

BC Blau Gelb Frankfurt 3 BSC Bensheim 08 1

8619 Kallup Werner 198 0 224 Roloff Patrick

0

0 0 0 0BSC Bensheim 08 1 0

0 151 Reich Michael 15837
Listmann Thorsten 15905

8570 Hübner Rolf 171 0 179 Bauer Dominik 15991 10517

15925 8619 Kallup Werner 132 2 112

10517 Hohl Tim 125 0 155 Saechtig Frederic 10167 371

15294 8570 Hübner Rolf 203 2 190371 Meinhardt Olaf 209 2 172 Trebes Stefan

4 689 4Spielerpunkte 2 703 2 730 6
Meinhardt Olaf 152 0 236 Maaß Michael 10270

Wright Mark 15796

Pinoy 1 TSV 1860 Hanau 3

8619 Kallup Werner 168 0 170 Krämer Tobias

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0

0 200 Ries Tobias 33071
Morbe Manfred 8836

15471 Raithel Frank 149 0 198 Tesoro Dan Wilfried 10451 15471

15768 8619 Kallup Werner 136 2 105

371 Meinhardt Olaf 161 0 210 Zeller Patrick 33243 371

33242 8570 Hübner Rolf 185 2 1378570 Hübner Rolf 174 0 208 Zeller Jörg

4 631 4Spielerpunkte 0 652 0 786 8
Meinhardt Olaf 151 0 189 Freund Matthias 8345

Kuchenbrod Frank 8808

Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 BG Fulda 1

10517 Hohl Tim 177 2 165 Baier Michael

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 0 14 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0

0 200 Zimmermann Daniel 33205
Krönung Peter 33196

33278 Kiel Manuela 139 0 182 Rüffer Andreas 33193 33278

8037 10517 Hohl Tim 192 2 138

623 4 614 4
Hübner Rolf 199 0 205 Pronk Antares 33209

Seuring Harald 33197
8570 Hübner Rolf 146 0 157 Albert Stefan 8013 8570

8728 371 Meinhardt Olaf 136 0 223371 Meinhardt Olaf 161 2 110 Lassiter Wayne

10517 Hohl Tim 122 0 177

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0

BC Wiesbaden 2

8570 Hübner Rolf 188 2 179 Könner Horst 8683 Gesamtpunkte:
15471 Raithel Frank 162 0 184 Gurlt Michael 10683
33278 Kiel Manuela 151 2 135 Vogt Michael Spielerpunkte:

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teamschnitt: 161,32
Spielerpunkte 4 623 4 675 4 Gesamtpins: 4517

Finale Kassel 3 0

Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele

Pinoy 1 0

20
Fritz Michael 33222 Anzahl der Spiele: 28

Teampunkte: 6

697 2 766 6Spielerpunkte 4

26

15998

Gesamtpins Schnitt

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0,00

Kiel Manuela 170

Spielerpunkte 4 605

Raithel Frank 133

Spielerpunkte 4 614

Hohl Tim 127

Spielerpunkte 2



Gruppenliga 1 Herren Tabellenplatz 3 BC Blau Gelb Frankfurt 3 Spieltag 1 Viernheim

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 2 Spiel 2 Gegner: 5

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
3 3
4 4
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 4 Spiel 4 Gegner: 1

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
3 3
4 4
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 7 Spiel 6 Gegner: 6

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 5
3 3
6 6
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 8

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
5 Zusammenfassung des Spieltags
3
6
1

Spielerpunkte

15991 Bauer Dominik 0 0 0

8035 Auth Ralf 0 0 0

Gesamttabelle vor dem Spieltag Spiele

Finale Kassel 3 0

25.09.2022

EDV Name

10167 Saechtig Frederic Spieler Team Gesamt

0 0 0 0

33055 Siebert Björn 0 0 0

15925 Roloff Patrick 0 0 0

15294 Trebes Stefan 0 0 0

0

Finale Kassel 3 BC Wiesbaden 2

0 0 0 0

0 0 0 0BG Fulda 1 0

BSC Bensheim 08 1 0 0

0 0,00

0,00

171 Hübner Rolf
Roloff Patrick 172 0 176 Fritz Michael 3322215925 Roloff Patrick 224 2 198 Kallup Werner 8619 15925

10167 Saechtig Frederic 155 2 125 Hohl Tim
Trebes Stefan 202 2 146 Gurlt Michael 10683

Vogt Michael 15998
15294 Trebes Stefan 172 0 209 Meinhardt Olaf 371 15294

8570 15991 Bauer Dominik 135 0 15515991 Bauer Dominik 179 2

4 656 4
Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6

Könner Horst 8683
Spielerpunkte 6 730 6 703 2 Spielerpunkte 4

10517 10167 Saechtig Frederic 197 2 179
706

TSV 1860 Hanau 3 Pinoy 1

15925 Roloff Patrick 149 0 193 Morbe Manfred

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

2 152 Tesoro Dan Wilfried 10451
Krämer Tobias 15768

15991 Bauer Dominik 213 2 184 Ries Tobias 33071 15991

8836 15925 Roloff Patrick 180 0 203
Bauer Dominik 198

10167 Saechtig Frederic 140 0 196 Freund Matthias 8345 10167

8808 15294 Trebes Stefan 170 0 19215294 Trebes Stefan 224 2 140 Kuchenbrod Frank

2 744 6Spielerpunkte 4 726 4 713 4
Saechtig Frederic 159 0 197 Zeller Patrick 33243

Zeller Jörg 33242

BG Fulda 1 Mainhattan Bowlers Frankfurt 2

15925 Roloff Patrick 193 2 132 Bämpfer Gerald

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0

2 187 Rüffer Andreas 33193
Baier Michael 8037

15991 Bauer Dominik 210 2 171 Krönung Peter 33196 15991

33195 15925 Roloff Patrick 152 0 203

0 184 Hlavinka Pascal 8546
Pilo Salvatore 8949

10167 Saechtig Frederic 166 0 189 Pronk Antares 33209 10167

33197 33055 Siebert Björn 140 0 16433055 Siebert Björn 158 0 171 Seuring Harald

10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0
Spielerpunkte 2 656 2 738 6Spielerpunkte 4 727 4 663 4

33055 Siebert Björn 171 2 153 Wright Mark 15796

Listmann Thorsten 15905 Anzahl der Spiele: 28
15991 Bauer Dominik 203 2 159 Reich Michael
15925 Roloff Patrick 127 2 119

Teampunkte: 30
15837 Spielerpunkte: 30

60
Spielerpunkte 8 692 8 620 0 Gesamtpins: 4944

10167 Saechtig Frederic 191 2 189 Maaß Michael 10270 Gesamtpunkte:

Gesamtpunkte 14 0 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teamschnitt: 176,57

BC Wiesbaden 2 0

Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 0

BC Blau Gelb Frankfurt 3 0

TSV 1860 Hanau 3 0

Pinoy 1 0

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

BSC Bensheim 08 1

6 Teampunkte

Gesamtpunkte

Gesamtpins Schnitt

0 0,00

Saechtig Frederic 172

Bauer Dominik 192

Spielerpunkte 2 707



Gruppenliga 1 Herren Tabellenplatz 4 TSV 1860 Hanau 3 Spieltag 1 Viernheim

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 1 Spiel 2 Gegner: 7

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
8 8
7 7
6 6

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 3 Spiel 4 Gegner: 2

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
8 8
1 1
7 7
6 6

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 5 Spiel 6 Gegner: 8

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
8 8
1 1
7 7
6 6

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 6

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
8 Zusammenfassung des Spieltags
1
7
6

Spielerpunkte

33071 Ries Tobias Spieler Team GesamtGesamttabelle vor dem Spieltag Spiele

Pinoy 1 0

25.09.2022

EDV Name

Gesamtpins Schnitt

0 0,00

15861 Herbert Peter 0 0 0

Finale Kassel 3 0

BC Blau Gelb Frankfurt 3 0

33298 Celerino Antonio 0 0 0

33113 Omer Holger 0 0 0

8836 Morbe Manfred 0 0 0

8808 Kuchenbrod Frank 0 0 0

8345 Freund Matthias 0 0 0

33290 Brückner Benedikt 0 0 0

Pinoy 1 BG Fulda 1

33071 Ries Tobias 144 0 247 Krämer Tobias

0

BSC Bensheim 08 1 0 0 0,000 0 0 0

Morbe Manfred 163 0 189 Krönung Peter 33196
Bämpfer Gerald 33195

8836 Morbe Manfred 164 0 175 Tesoro Dan Wilfried 10451 8836

15768 33071 Ries Tobias 185 2 178

33209
Seuring Harald 33197

8345 Freund Matthias 159 0 205 Zeller Patrick 33243 8345

33242 8808 Kuchenbrod Frank 150 0 1868808 Kuchenbrod Frank 176 0 201 Zeller Jörg

Spielerpunkte 4 665 4 704 4Spielerpunkte 0 643 0 828 8
Freund Matthias 167 2 151 Pronk Antares

BC Blau Gelb Frankfurt 3 Finale Kassel 3

8836 Morbe Manfred 193 2 149 Roloff Patrick

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 0 14 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0

Ries Tobias 200 2 133 Raithel Frank 15471
Kallup Werner 8619

33071 Ries Tobias 184 0 213 Bauer Dominik 15991 33071

15925 8836 Morbe Manfred 105 0 136

371
Hübner Rolf 8570

8345 Freund Matthias 196 2 140 Saechtig Frederic 10167 8345

15294 8808 Kuchenbrod Frank 137 0 1858808 Kuchenbrod Frank 140 0 224 Trebes Stefan

Spielerpunkte 4 631 4 605 4Spielerpunkte 4 713 4 726 4
Freund Matthias 189 2 151 Meinhardt Olaf

BC Wiesbaden 2 BSC Bensheim 08 1

8836 Morbe Manfred 154 0 176 Fritz Michael

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6

Ries Tobias 151 0 191 Reich Michael 15837
Wright Claudia 15795

33071 Ries Tobias 190 2 187 Vogt Michael 15998 33071

33222 8836 Morbe Manfred 120 0 126

10270
Wright Mark 15796

8345 Freund Matthias 134 0 171 Könner Horst 8683 8345

10683 8808 Kuchenbrod Frank 170 0 1798808 Kuchenbrod Frank 109 0 196 Gurlt Michael

Teampunkte 0
Spielerpunkte 0 611 0 681 8Spielerpunkte 2 587 2 730 6

Freund Matthias 170 0 185 Maaß Michael

8345 Freund Matthias 135 0 212 Hlavinka Pascal 8546 Gesamtpunkte:
8808 Kuchenbrod Frank 135 0 184 Pilo Salvatore 8949

Baier Michael 8037 Anzahl der Spiele:
33071 Ries Tobias 156 2 127 Rüffer Andreas
8836 Morbe Manfred 180 2 175

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 0

BG Fulda 1 0

TSV 1860 Hanau 3 0

BC Wiesbaden 2 0

Teampunkte: 6
33193 Spielerpunkte: 18

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teamschnitt: 159,14

24
Spielerpunkte 4 606 4 698

Mainhattan Bowlers Frankfurt 2

6 Teampunkte

Gesamtpunkte

4 Gesamtpins: 4456

28

2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 0 14 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00



Gruppenliga 1 Herren Tabellenplatz 5 BC Wiesbaden 2 Spieltag 1 Viernheim

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 8 Spiel 2 Gegner: 3

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
2 2
3 3
4 4

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 6 Spiel 4 Gegner: 7

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
2 2
3 3
4 4

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 4 Spiel 6 Gegner: 1

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
2 2
3 3
4 4

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 2

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 Zusammenfassung des Spieltags
2
3
4

Spielerpunkte

33222 Fritz Michael Spieler Team GesamtGesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Gesamtpins Schnitt

0 0,00

25.09.2022

EDV Name

8683 Könner Horst 0 0 0

0 0,00

0

10683 Gurlt Michael 0 0 0

15998 Vogt Michael 0 0 0

0,00

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

33272 Teisler Lutz 0 0 0

BSC Bensheim 08 1 BC Blau Gelb Frankfurt 3

33222 Fritz Michael 163 2 158 Wright Claudia

0

BSC Bensheim 08 1 00 0 0 0

2 135 Bauer Dominik 15991
Roloff Patrick 15925

15998 Vogt Michael 208 2 142 Listmann Thorsten 15905 15998

15795 33222 Fritz Michael 176 2 172

8683 Könner Horst 140 0 203 Maaß Michael 10270 8683

15796 10683 Gurlt Michael 146 0 20210683 Gurlt Michael 140 0 170 Wright Mark

4 706 4Spielerpunkte 4 651 4 673 4
Könner Horst 179 0 197 Saechtig Frederic 10167

Trebes Stefan 15294

Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 BG Fulda 1

33222 Fritz Michael 177 0 212 Baier Michael

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0

0 179 Krönung Peter 33196
Bämpfer Gerald 33195

15998 Vogt Michael 173 2 149 Lassiter Wayne 8728 15998

8037 33222 Fritz Michael 162 0 186

8683 Könner Horst 173 0 196 Hlavinka Pascal 8546 8683

8949 10683 Gurlt Michael 151 0 17810683 Gurlt Michael 177 0 192 Pilo Salvatore

2 733 6Spielerpunkte 2 700 2 749 6
Könner Horst 200 2 190 Pronk Antares 33209

Seuring Harald 33197

TSV 1860 Hanau 3 Pinoy 1

33222 Fritz Michael 176 2 154 Morbe Manfred

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0

2 137 Tesoro Dan Wilfried 10451
Krämer Tobias 15768

15998 Vogt Michael 187 0 190 Ries Tobias 33071 15998

8836 33222 Fritz Michael 161 0 203

0 207 Zeller Patrick 33243
Zeller Jörg 33242

8683 Könner Horst 171 2 134 Freund Matthias 8345 8683

8808 10683 Gurlt Michael 181 0 18210683 Gurlt Michael 196 2 109 Kuchenbrod Frank

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 0
Spielerpunkte 2 663 2 729 6Spielerpunkte 6 730 6 587 2

Hohl Tim 10517 Anzahl der Spiele: 28
15998 Vogt Michael 135 0 151 Kiel Manuela

Finale Kassel 3

33222 Fritz Michael 177 2 122

8683 Könner Horst 179 0 188 Hübner Rolf 8570 Gesamtpunkte:

33278 Spielerpunkte: 24
10683 Gurlt Michael 184 2 162 Raithel Frank 15471

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teamschnitt: 169,64

36
Spielerpunkte 4 675 4 623 4 Gesamtpins: 4750

Teampunkte: 12

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

Pinoy 1 0

Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 0

BG Fulda 1 0

TSV 1860 Hanau 3 0

BC Wiesbaden 2 0

Finale Kassel 3 0

BC Blau Gelb Frankfurt 3 0

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Könner Horst 147

Vogt Michael 174

Spielerpunkte 2 675

Vogt Michael 162

Spielerpunkte 4 656

Vogt Michael 155



Gruppenliga 1 Herren Tabellenplatz 6 Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 Spieltag 1 Viernheim

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 7 Spiel 2 Gegner: 1

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
7 7
2 6
1 1
5 5

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 5 Spiel 4 Gegner: 8

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
7 7
8 2
1 1
5 5

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 2 Spiel 6 Gegner: 3

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
7 7
6 6
8 1
2 5

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 4

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
7 Zusammenfassung des Spieltags
6
1
5

Spielerpunkte

8013 Albert Stefan 0 0 0

8949 Pilo Salvatore Spieler Team GesamtGesamttabelle vor dem Spieltag Spiele

25.09.2022

EDV Name

8546 Hlavinka Pascal 0 0 0

33214 Pistara Marco 0 0 0

TSV 1860 Hanau 3 0

Finale Kassel 3 08441 Hack Dietmar 0 0 0

8728 Lassiter Wayne 0 0 0

8037 Baier Michael 0 0 0

BC Wiesbaden 2 033193 Rüffer Andreas 0 0 0

BG Fulda 1 Pinoy 1

8037 Baier Michael 183 2 150 Bämpfer Gerald

0

BSC Bensheim 08 1 00 0 0 0

0 170 Tesoro Dan Wilfried 10451
Krämer Tobias 15768

8013 Albert Stefan 150 0 160 Krönung Peter 33196 33193

33195 8037 Baier Michael 189 2 164

8546 Hlavinka Pascal 162 2 157 Pronk Antares 33209 8546

33197 8949 Pilo Salvatore 190 2 1418949 Pilo Salvatore 161 0 237 Seuring Harald

4 686 4Spielerpunkte 4 656 4 704 4
Hlavinka Pascal 194 0 211 Zeller Patrick 33243

Zeller Jörg 33242

BC Wiesbaden 2 BSC Bensheim 08 1

8037 Baier Michael 212 2 177 Fritz Michael

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6

2 153 Reich Michael 15837
Wright Claudia 15795

8728 Lassiter Wayne 149 0 173 Vogt Michael 15998 8013

33222 8037 Baier Michael 170 2 137

8546 Hlavinka Pascal 196 2 173 Könner Horst 8683 8546

10683 8949 Pilo Salvatore 147 0 1618949 Pilo Salvatore 192 2 177 Gurlt Michael

4 611 4Spielerpunkte 6 749 6 700 2
Hlavinka Pascal 147 0 160 Maaß Michael 10270

Wright Mark 15796

Finale Kassel 3 BC Blau Gelb Frankfurt 3

8037 Baier Michael 165 0 177 Hohl Tim

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6

0 192 Bauer Dominik 15991
Roloff Patrick 15925

33193 Rüffer Andreas 182 2 139 Kiel Manuela 33278 33193

10517 8037 Baier Michael 203 2 152

2 172 Saechtig Frederic 10167
Siebert Björn 33055

8013 Albert Stefan 157 2 146 Hübner Rolf 8570 8546

371 8949 Pilo Salvatore 164 2 1408728 Lassiter Wayne 110 0 161 Meinhardt Olaf

4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6
Spielerpunkte 6 738 6 656 2Spielerpunkte 4 614 4 623 4

8949 Pilo Salvatore 184 2 135 Kuchenbrod Frank 8808

Morbe Manfred 8836 Anzahl der Spiele: 28
33193 Rüffer Andreas 127 0 156 Ries Tobias
8037 Baier Michael 175 0 180

Teampunkte: 30
33071 Spielerpunkte: 32

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teamschnitt: 171,64

62
Spielerpunkte 4 698 4 606 4 Gesamtpins: 4806

8546 Hlavinka Pascal 212 2 135 Freund Matthias 8345 Gesamtpunkte:

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

BC Blau Gelb Frankfurt 3 0

Pinoy 1 0

Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 0

BG Fulda 1 0

TSV 1860 Hanau 3

0 Teampunkte

Gesamtpunkte

Gesamtpins Schnitt

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Hlavinka Pascal 184

Rüffer Andreas 187

Spielerpunkte 4 630

Albert Stefan 166

Spielerpunkte 4 721

Rüffer Andreas 148



Gruppenliga 1 Herren Tabellenplatz 7 BG Fulda 1 Spieltag 1 Viernheim

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 6 Spiel 2 Gegner: 4

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
4 4
3 3
5 5

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 8 Spiel 4 Gegner: 5

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 1
2 4
4 3
3 5

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 3 Spiel 6 Gegner: 2

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
1 4
4 2
3 3
5 5

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 1

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4 Zusammenfassung des Spieltags
2
3
5

Spielerpunkte

33205 Zimmermann Daniel 0 0 0

33195 Bämpfer Gerald Spieler Team GesamtGesamttabelle vor dem Spieltag Spiele

25.09.2022

EDV Name

33209 Pronk Antares 0 0 0

33196 Krönung Peter 0 0 0 0 0,00

0 0,00

33197 Seuring Harald 0 0 0

0 0 0 0

33250 Heil Sven 0 0 0

0 0,00

0 0,00

0 0,00

33320 Zaczyk Dustin 0 0 0

Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 TSV 1860 Hanau 3

33195 Bämpfer Gerald 150 0 183 Baier Michael

0

BSC Bensheim 08 1 0 0 0,000 0 0 0

Krönung Peter 189 2 163 Morbe Manfred 8836
Ries Tobias 33071

33196 Krönung Peter 160 2 150 Albert Stefan 8013 33196

8037 33195 Bämpfer Gerald 178 0 185

8345
Kuchenbrod Frank 8808

33209 Pronk Antares 157 0 162 Hlavinka Pascal 8546 33209

8949 33197 Seuring Harald 186 2 15033197 Seuring Harald 237 2 161 Pilo Salvatore

Spielerpunkte 4 704 4 665 4Spielerpunkte 4 704 4 656 4
Pronk Antares 151 0 167 Freund Matthias

BSC Bensheim 08 1 BC Wiesbaden 2

33195 Bämpfer Gerald 179 2 142 Wright Claudia

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6

Krönung Peter 179 2 162 Vogt Michael 15998
Fritz Michael 33222

33205 Zimmermann Daniel 116 0 160 Reich Michael 15837 33196

15795 33195 Bämpfer Gerald 186 2 162

8683
Gurlt Michael 10683

33197 Seuring Harald 199 2 163 Maaß Michael 10270 33209

15796 33197 Seuring Harald 178 2 15133196 Krönung Peter 199 2 173 Wright Mark

Spielerpunkte 6 733 6 675 2Spielerpunkte 6 693 6 638 2
Pronk Antares 190 0 200 Könner Horst

Finale Kassel 3

33195 Bämpfer Gerald 132 0 193 Roloff Patrick

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6

BC Blau Gelb Frankfurt 3

33278
Hohl Tim 10517

33196 Krönung Peter 171 0 210 Bauer Dominik 15991 33205

15925 33196 Krönung Peter 138 0 192
Zimmermann Daniel 200 2 170 Kiel Manuela

8570
Meinhardt Olaf 371

33209 Pronk Antares 189 2 166 Saechtig Frederic 10167 33209

33055 33197 Seuring Harald 223 2 13633197 Seuring Harald 171 2 158 Siebert Björn
199 Hübner Rolf

4 10 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 12 2 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6
Spielerpunkte 6 766 6 697 2Spielerpunkte 4 663 4 727 4

4883
33209 Pronk Antares 128 0 251 Zeller Patrick 33243 Gesamtpunkte:
33197 Seuring Harald 149 0 194 Zeller Jörg 33242

Krämer Tobias 15768 Anzahl der Spiele: 28
33205 Zimmermann Daniel 168 2 145 Tesoro Dan Wilfried
33196 Krönung Peter 175 0 226

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte

BC Wiesbaden 2 0

Teampunkte: 30
10451 Spielerpunkte: 32

Finale Kassel 3 0

BC Blau Gelb Frankfurt 3 0

Pinoy 1 0

Pronk Antares 205 2

Pinoy 1

0 Teampunkte

Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teamschnitt: 174,39

62
Spielerpunkte 2 620 2 816 6 Gesamtpins:

Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 0

BG Fulda 1 0

TSV 1860 Hanau 3 0

Gesamtpins Schnitt

0 0,00

0 0,00



Gruppenliga 1 Herren Tabellenplatz 8 BSC Bensheim 08 1 Spieltag 1 Viernheim

Nr.

1

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

10

Spiel 1 Gegner: 5 Spiel 2 Gegner: 2

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4 6
6 3
2 2
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 3 Gegner: 7 Spiel 4 Gegner: 6

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
4 4
3 3
2 2
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 5 Gegner: 1 Spiel 6 Gegner: 4

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
6 4
4 3
2 2
1 1

Spielerpunkte Spielerpunkte

Spiel 7 Gegner: 3

EDV Name Pins Punkte Pins Name EDV
6 Zusammenfassung des Spieltags
3
2
1

Spielerpunkte

15796 Wright Mark 0 0 0

10270 Maaß Michael Spieler Team GesamtGesamttabelle vor dem Spieltag Spiele Gesamtpins Schnitt

0 0,00

EDV Name

15873 Westram Boris 0 0 0

15795 Wright Claudia 0 0 0

0 0,00

0 0,00

0 0,00

15837 Reich Michael 0 0 0

0 0 0 0

33212 Oriakhel Fahim 0 0 0

0 0,00

0 0,00

0 0,00

15905 Listmann Thorsten 0 0 0

BC Wiesbaden 2 Finale Kassel 3

15795 Wright Claudia 158 0 163 Fritz Michael

0

BSC Bensheim 08 1 0 0 0,000 0 0 0

Reich Michael 151 2 127 Hohl Tim 10517
Kallup Werner 8619

15905 Listmann Thorsten 142 0 208 Vogt Michael 15998 15837

33222 15905 Listmann Thorsten 112 0 132

371
Hübner Rolf 8570

10270 Maaß Michael 203 2 140 Könner Horst 8683 10270

10683 15796 Wright Mark 190 0 20315796 Wright Mark 170 2 140 Gurlt Michael

Spielerpunkte 4 689 4 614 4Spielerpunkte 4 673 4 651 4
Maaß Michael 236 2 152 Meinhardt Olaf

BG Fulda 1 Mainhattan Bowlers Frankfurt 2

15795 Wright Claudia 142 0 179 Bämpfer Gerald

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 10 4 Gesamtpunkte

Teampunkte 6 0 Teampunkte Teampunkte 6

Reich Michael 153 0 166 Albert Stefan 8013
Baier Michael 8037

15837 Reich Michael 160 2 116 Zimmermann Daniel 33205 15837

33195 15795 Wright Claudia 137 0 170

8546
Pilo Salvatore 8949

10270 Maaß Michael 163 0 199 Seuring Harald 33197 10270

33196 15796 Wright Mark 161 2 14715796 Wright Mark 173 0 199 Krönung Peter

Spielerpunkte 4 611 4 630 4Spielerpunkte 2 638 2 693 6
Maaß Michael 160 2 147 Hlavinka Pascal

Pinoy 1 TSV 1860 Hanau 3

15905 Listmann Thorsten 139 0 204 Krämer Tobias

6 Teampunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 4 10 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 0

Reich Michael 191 2 151 Ries Tobias 33071
Morbe Manfred 8836

15795 Wright Claudia 158 0 227 Tesoro Dan Wilfried 10451 15837

15768 15795 Wright Claudia 126 2 120

8345
Kuchenbrod Frank 8808

10270 Maaß Michael 174 0 246 Zeller Patrick 33243 10270

33242 15796 Wright Mark 179 2 17015796 Wright Mark 197 2 183 Zeller Jörg

Spielerpunkte 8 681 8 611 0Spielerpunkte 2 668 2 860 6
Maaß Michael 185 2 170 Freund Matthias

Bauer Dominik
15905 Listmann Thorsten 119 0 127

0 Teampunkte

Gesamtpunkte 2 12 Gesamtpunkte Gesamtpunkte 14 0 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teampunkte 6

Teampunkte: 18

Roloff Patrick 15925 Anzahl der Spiele: 28

BC Blau Gelb Frankfurt 3

10270 Maaß Michael 189 0 191 Saechtig Frederic 10167 Gesamtpunkte:

15991 Spielerpunkte: 24
15796 Wright Mark 153 0 171 Siebert Björn 33055
15837 Reich Michael 159 0 203

Gesamtpunkte 0 14 Gesamtpunkte

Teampunkte 0 6 Teampunkte Teamschnitt: 163,57

42
Spielerpunkte 0 620 0 692 8 Gesamtpins: 4580

Mainhattan Bowlers Frankfurt 2 0

BG Fulda 1 0

TSV 1860 Hanau 3 0

BC Wiesbaden 2 0

Finale Kassel 3 0

BC Blau Gelb Frankfurt 3 0

25.09.2022

Pinoy 1 0



Spielort: Viernheim Gruppenliga 1 Herren

Datum: 25.09.2022

EDV Name Club Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Gesamt Spiele Schnitt

33243 Zeller Patrick BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 205 211 210 197 246 207 251 1527 7 218,14

15768 Krämer Tobias BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 247 164 170 203 204 203 226 1417 7 202,43

15294 Trebes Stefan BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 172 202 224 170 768 4 192,00

33197 Seuring Harald Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 237 186 199 178 171 223 149 1343 7 191,86

15991 Bauer Dominik BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 179 135 213 198 210 192 203 1330 7 190,00

10270 Maaß Michael Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V 203 236 163 160 174 185 189 1310 7 187,14

33242 Zeller Jörg BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 201 141 208 192 183 182 194 1301 7 185,86

8037 Baier Michael Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 183 189 212 170 165 203 175 1297 7 185,29

8546 Hlavinka Pascal Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 162 194 196 147 184 212 1095 6 182,50

8570 Hübner Rolf Finale Kassel BSV Kassel 171 203 174 185 146 199 188 1266 7 180,86

15796 Wright Mark Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V 170 190 173 161 197 179 153 1223 7 174,71

8949 Pilo Salvatore Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 161 190 192 147 164 184 1038 6 173,00

33196 Krönung Peter Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 160 189 199 179 171 138 175 1211 7 173,00

33071 Ries Tobias TSV 1860 Hanau BV Hanau 144 185 184 200 190 151 156 1210 7 172,86

10451 Tesoro Dan Wilfried BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 175 170 198 152 227 137 145 1204 7 172,00

15925 Roloff Patrick BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 224 172 149 180 193 152 127 1197 7 171,00

15998 Vogt Michael BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 208 155 173 162 187 174 135 1194 7 170,57

33222 Fritz Michael BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 163 176 177 162 176 161 177 1192 7 170,29

33209 Pronk Antares Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 157 151 190 189 205 128 1020 6 170,00

8683 Könner Horst BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 140 179 173 200 171 147 179 1189 7 169,86

10167 Saechtig Frederic BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 155 197 140 159 166 172 191 1180 7 168,57

10683 Gurlt Michael BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 140 146 177 151 196 181 184 1175 7 167,86

33195 Bämpfer Gerald Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 150 178 179 186 132 825 5 165,00

8345 Freund Matthias TSV 1860 Hanau BV Hanau 159 167 196 189 134 170 135 1150 7 164,29

15837 Reich Michael Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V 151 160 153 191 159 814 5 162,80

371 Meinhardt Olaf Finale Kassel BSV Kassel 209 152 161 151 161 136 970 6 161,67

33205 Zimmermann Daniel Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 116 200 168 484 3 161,33

33193 Rüffer Andreas Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 148 182 187 127 644 4 161,00

8619 Kallup Werner Finale Kassel BSV Kassel 198 132 168 136 634 4 158,50

8013 Albert Stefan Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 150 166 157 473 3 157,67

33055 Siebert Björn BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 158 140 171 469 3 156,33

8836 Morbe Manfred TSV 1860 Hanau BV Hanau 164 163 193 105 154 120 180 1079 7 154,14

33278 Kiel Manuela Finale Kassel BSV Kassel 139 170 151 460 3 153,33

10517 Hohl Tim Finale Kassel BSV Kassel 125 127 177 192 122 743 5 148,60

15471 Raithel Frank Finale Kassel BSV Kassel 149 133 162 444 3 148,00

8808 Kuchenbrod Frank TSV 1860 Hanau BV Hanau 176 150 140 137 109 170 135 1017 7 145,29

15795 Wright Claudia Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V 158 142 137 158 126 721 5 144,20

8728 Lassiter Wayne Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 149 110 259 2 129,50

15905 Listmann Thorsten Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V 142 112 139 119 512 4 128,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00



Viernheim City Bowl. Kassel Linden Mühlheim Wiesbaden 1 Eschersheim 2 Langen 1 Hanau

25.09.2022 23.10.2022 06.11.2022 27.11.2022 29.01.2023 12.02.2023 26.02.2022 19.03.2022

EDV Name Club Verein Spieltag 1 Sp. Spieltag 2 Sp.2 Spieltag 3 Sp.3 Spieltag 4 Sp.4 Spieltag 5 Sp.5 Spieltag 6 Sp.6 Spieltag 7 Sp.7 Spieltag 8 Sp.8 Gesamt Spiele Schnitt

33243 Zeller Patrick BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 1527 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1534 7 219,14

15768 Krämer Tobias BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 1417 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1424 7 203,43

15294 Trebes Stefan BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 768 4 0 0 0 0 0 0 0 0 772 4 193,00

33197 Seuring Harald Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 1343 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1350 7 192,86

15991 Bauer Dominik BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1330 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1337 7 191,00

10270 Maaß Michael Bowlingsportclub Bensheim 08 e.VBowlingsportclub Bensheim 08 e.V 1310 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1317 7 188,14

33242 Zeller Jörg BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 1301 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1308 7 186,86

08037 Baier Michael Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 1297 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1304 7 186,29

08546 Hlavinka Pascal Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 1095 6 0 0 0 0 0 0 0 0 1101 6 183,50

08570 Hübner Rolf Finale Kassel BSV Kassel 1266 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1273 7 181,86

15796 Wright Mark Bowlingsportclub Bensheim 08 e.VBowlingsportclub Bensheim 08 e.V 1223 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1230 7 175,71

08949 Pilo Salvatore Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 1038 6 0 0 0 0 0 0 0 0 1044 6 174,00

33196 Krönung Peter Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 1211 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1218 7 174,00

33071 Ries Tobias TSV 1860 Hanau BV Hanau 1210 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1217 7 173,86

10451 Tesoro Dan Wilfried BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 1204 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1211 7 173,00

15925 Roloff Patrick BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1197 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1204 7 172,00

15998 Vogt Michael BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 1194 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1201 7 171,57

33222 Fritz Michael BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 1192 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1199 7 171,29

33209 Pronk Antares Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 1020 6 0 0 0 0 0 0 0 0 1026 6 171,00

08683 Könner Horst BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 1189 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1196 7 170,86

10167 Saechtig Frederic BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 1180 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1187 7 169,57

10683 Gurlt Michael BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 1175 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1182 7 168,86

33195 Bämpfer Gerald Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 825 5 0 0 0 0 0 0 0 0 830 5 166,00

08345 Freund Matthias TSV 1860 Hanau BV Hanau 1150 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1157 7 165,29

15837 Reich Michael Bowlingsportclub Bensheim 08 e.VBowlingsportclub Bensheim 08 e.V 814 5 0 0 0 0 0 0 0 0 819 5 163,80

00371 Meinhardt Olaf Finale Kassel BSV Kassel 970 6 0 0 0 0 0 0 0 0 976 6 162,67

33205 Zimmermann Daniel Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 484 3 0 0 0 0 0 0 0 0 487 3 162,33

33193 Rüffer Andreas Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 644 4 0 0 0 0 0 0 0 0 648 4 162,00

08619 Kallup Werner Finale Kassel BSV Kassel 634 4 0 0 0 0 0 0 0 0 638 4 159,50

08013 Albert Stefan Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 473 3 0 0 0 0 0 0 0 0 476 3 158,67

33055 Siebert Björn BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 469 3 0 0 0 0 0 0 0 0 472 3 157,33

08836 Morbe Manfred TSV 1860 Hanau BV Hanau 1079 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1086 7 155,14

33278 Kiel Manuela Finale Kassel BSV Kassel 460 3 0 0 0 0 0 0 0 0 463 3 154,33

10517 Hohl Tim Finale Kassel BSV Kassel 743 5 0 0 0 0 0 0 0 0 748 5 149,60

15471 Raithel Frank Finale Kassel BSV Kassel 444 3 0 0 0 0 0 0 0 0 447 3 149,00

08808 Kuchenbrod Frank TSV 1860 Hanau BV Hanau 1017 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1024 7 146,29

15795 Wright Claudia Bowlingsportclub Bensheim 08 e.VBowlingsportclub Bensheim 08 e.V 721 5 0 0 0 0 0 0 0 0 726 5 145,20

08728 Lassiter Wayne Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 259 2 0 0 0 0 0 0 0 0 261 2 130,50

15905 Listmann Thorsten Bowlingsportclub Bensheim 08 e.VBowlingsportclub Bensheim 08 e.V 512 4 0 0 0 0 0 0 0 0 516 4 129,00

10440 Extra Dan Oliver BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

10469 Avila Gebbie BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33176 Manuel Arjay BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

08079 Belgar Renato BV Pinoy Frankfurt BV Pinoy Frankfurt e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33351 Mann Christian Finale Kassel BSV Kassel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

08035 Auth Ralf BC Blau-Gelb Frankfurt BV Blau-Gelb Frankfurt e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33113 Omer Holger TSV 1860 Hanau BV Hanau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33298 Celerino Antonio TSV 1860 Hanau BV Hanau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

15861 Herbert Peter TSV 1860 Hanau BV Hanau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33290 Brückner Benedikt TSV 1860 Hanau BV Hanau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33272 Teisler Lutz BC Wiesbaden BC Wiesbaden e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

08441 Hack Dietmar Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33214 Pistara Marco Mainhattan Bowlers Frankfurt Mainhattan Bowlers Frankfurt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33320 Zaczyk Dustin Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33250 Heil Sven Blau-Gelb Fulda Strikers PSV BG Fulda 1934/61 e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

15873 Westram Boris Bowlingsportclub Bensheim 08 e.VBowlingsportclub Bensheim 08 e.V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33212 Oriakhel Fahim Bowlingsportclub Bensheim 08 e.VBowlingsportclub Bensheim 08 e.V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00


